
Pachet produse de curatenie

I.D.: 52044009

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	39831240-0 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.085,82 RON - 1.085,82 RON

Descriere: MANUSI MENAJ CAUCIUC NATURAL BUC10x2,521=25,21 SACI MENAJ 120L 10/SET SET5x3,11=15,55 SACI MENAJ 240L 10/SET SET2x5,2101=10,42 LAVETE UNIVERSALE SANO SUSHI 3/SET SET5x4,6218=23,11 SACI MENAJ 60L 20/SET SET5x3,9496=19,75 REZERVA MOP BUMBAC 250GR BUC10x3,5294=35,29 BURETE VASE 10BUC/SET SET1x4,0336=4,03 LAVETE UNIVERSALE 40/SET SANO SET2x18,2353=36,47
